
 

 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO   

Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599   

Sito www.icgpagoto.edu.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Prot. N. 749   /VII. 2                         Erice, 27/01/2025 

 

All’Albo Istituto – Sito WEB www.icgpagoto.edu.it 

All’Albo Sezione pubblicità legale 

Atti  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 57 del CCNL del 18 gennaio 2024; 

VISTO l’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27/06/2024; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 132 del 04/07/2024; 

VISTO il C.I.R. dell’U.S.R. Sicilia per l’a.s. 2024/25 sottoscritto il 12/08/2024 

concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale scolastico ed il 

relativo verbale d’integrazione sottoscritto il 30/10/2024; 

VISTO                 l’Avviso Prot. 598 del  22/01/2025- per conferimento incarico temporaneo di Direttore Dei 

Servizi Generali E Amministrativi (D.S.G.A.) fino al 13/02/2025 presso l’I.C. “G. Pagoto “ di 

Erice (TP) – TPIC835008; 

VISTE             le candidature pervenute a valere su avviso suddetto 

VISTO            il verbale della commissione di valutazione, prot. n. 748/VII. 2 del 27.01.2025; 

CONSIDERATA           l’urgente necessità di individuare un sostituto DSGA titolare, con un incarico temporaneo  

                                       presso l’IC G. PAGOTO di Erice (TP) al fine di non compromettere il corretto     

                                         funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

  

      DISPONE 

Art. 1 

L’approvazione della allegata graduatoria, parte integrante del presente provvedimento,  degli assistenti 

amministrativi disponibili alla sostituzione dei D.S.G.A. per l’a.s. 2024/25 presso I.C. G. Pagoto di Erice  di 

cui all’Avviso  prot. n. 598 del 22/01/2025. 

Art. 2 

L’individuazione, con decorrenza immediata e fino al 13/02/2025, del Dott.  Tumbarello Daniele 

Sebastiano  a ricoprire l’incarico di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi presso I.C. G. Pagoto  

di Erice. 

 

Art. 3 

L’incarico dovrà essere conferito secondo i format aggiornati dalla Direzione Generale del Personale 

scolastico allegati alla nota DGPER prot. n. 139730 del 10/09/2024. 

 

Art. 4 

Il candidato individuato dovrà prendere servizio presso la scuola entro il termine di 24 ore, salvo i casi previsti 

dalla normativa vigente.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Giorgina Gennuso 

(firmato digitalmente)  

 

 

 

mailto:TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgpagoto.edu.it/


 

 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO   

Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599   

Sito www.icgpagoto.edu.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

                                                         GRADUATORIA INTERPELLO D.S.G.A. 

I.C. “G.PAGOTO ”-ERICE 

1Funzionari, di cui all'articolo 57, comma 3, lettera a) e b) del CCNL, sulla base dei criteri definiti 

in sede di confront di cui all’art. 30, comma 9, lett. a) 5 del CCNL 2019/2021;  

 

NESSUN ASPIRANTE 

2 personale inserito nella procedura valutativa di progressione all’area dei funzionari e  

dell’elevata qualificazione, secondo la posizione occupata nella graduatoria di merito e per la  

durata della stessa; 

NESSUN ASPIRANTE 

3 assistenti amministrativi di ruolo con laurea magistrale e almeno 5 anni di esperienza  maturata nell'Area 

degli Assistenti e/o nell'equivalente area del precedente sistema di  classificazione oppure con diploma di 

scuola secondaria di secondo grado ed almeno 10 anni di  esperienza maturata nell'Area degli Assistenti e/o 

nell'equivalente area del precedente sistema di classificazione 

TUMBARELLO DANIELE SEBASTIANO 

4. altro personale di ruolo inquadrato nell’area degli assistenti amministrativi con priorità per il personale in 

possesso della II posizione economica e in subordine della I posizione economica  

 

NESSUN ASPIRANTE 

5. personale risultato idoneo nella procedura valutativa di progressione all’area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione di altre Regioni, graduato secondo il punteggio della propria graduatoria di merito. Il 

personale di cui ai numero 3 e 4 è graduato sulla base delle tabelle allegate alla procedura valutativa per le 

progressioni verticali di cui al D.M. 74/2024 

 

NESSUN ASPIRANTE 

6.assistenti amministrativi di ruolo in servizio nella stessa Istituzione Scolastica che si rendano disponibili, con 

priorità per i beneficiari della II posizione economica e, in assenza di questi, dei beneficiary della I posizione 

economica 

 

NESSUN ASPIRANTE 

7.assistenti amministrativi di ruolo nella provincia in possesso della II posizione economica, che abbiano 

prestato servizio come DSGA per almeno un anno scolastico 

NESSUN ASPIRANTE 

8 .assistenti amministrativi di ruolo, nella provincia in possesso della II posizione economica e del titolo di 

studio previsto dall’Allegato 1 del DM 74/2024 

 

NESSUN ASPIRANTE 

9. assistenti amministrativi di ruolo, nella provincia con titolo di studio non inferior al diploma di maturità, 

anche quadriennale; 

BONURA ROSALIA – di ruolo in altra provincia (Palermo) ma in servizio in provincia di Trapani, con 5 anni di 

ruolo 

10. assistenti amministrativi di ruolo in servizio in altra provincia della Sicilia 

CANDELA MARIA CHIARA – di ruolo in provincia di Palermo con 4 mesi di ruolo 

mailto:TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO   

Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599   

Sito www.icgpagoto.edu.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

11. assistenti amministrativi non di ruolo, secondo quanto previsto dall’art, 2 dell’integrazione al cir del 

30/10/2024 

NESSUN ASPIRANTE 

 

Elenco Candidati Esclusi 

(in quanto, come previsto dall’art. 4 dell’interpello, possono presentare domanda le categorie di 

personale, indicate nell’interpello, della provincia di Trapani) 

Cognome Nome  Motivo Esclusione 

Vassallo Maria Antonella Non rientrante nelle categorie indicate 

nell’interpello (in quanto non in possesso 

di Laurea Magistrale e non rientra tra il 

personale nelle graduatorie della 

provincia di Trapani) 

Ferraro  Noemi Non rientrante nelle categorie indicate 

nell’interpello (in quanto non in possesso 

di Laurea Magistrale) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2025-01-27T13:04:23+0100
	GNNGGN63B61F943N




